Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Карагайская средняя общеобразовательная школа № 2»

с. Карагай

21.08.2023г. ПРИКАЗ № 187

О составе Управляющего совета
МБОУ «Карагайская СОШ № 2»

На основании Устава, с целью представления интересов родителей (законных
представителей), обучающихся и работников в МБОУ «Карагайская СОШ № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав Управляющего совета следующих представителей:
Сударенко Наталья Витальевна -  председатель управляющего совета.
Члены управляющего совета:
Комарова Инна Викторовна - родитель обучающихся основного и начального уровня
образования;
Мошев Александр Григорьевич -  родитель обучающегося среднего уровня образования;
Норова Ольга Ивановна -  родитель обучающихся начального и основного уровней
образования;
Ваулина Мария Сергеевна -  родитель обучающихся начального и основного уровней
образования;
Алексейченко Ольга Алексеевна - родитель обучающегося основного уровня обучения;
Найданов Даниил Владимирович -  родитель обучающегося начального уровня обучения;
Новицкая Валентина Анатольевна -  директор;
Кучева Светлана Анатольевна -  учитель русского языка;
г^ылосова Наталья Николаевна -  учитель биологии, ответственная за валеологическое
направление;
Кочева Елена Викторовна -  учитель математики;
Ьесхмельницын Андрей Михайлович -  ученик среднего уровня обучения;
Ракусова Мария Евгеньевна - ученица среднего уровня обучения.

Директор: В.А. Новицкая

С приказом ознакомлены:

И.В. Комарова

Н.В. Сударенко

(личная подпись)
\.Г . Мошев « а »

З.Н. Норова « Р /  » 20 ^ У  г.

М.С. Ваулина

О.А. Алексейченко

Д.В. Найданов

С.А. Кучева

Н.Н. Кылосова

Е.В. Кочева

А.М. Бесхмельницын

М.Е. Ракусова

(личнаяж щ пись)

(личная подпись)

(личная подпись)

« / /  » Ь 2 0 г.

«2/ » сЖл/лША 20Х^г.

« 20 АЗ г .

Р / » Л5у.

О /  » С й л с л г ^ /Ц  2§с?3 г.

: 0.1 » СйМ.'.иъь РЯ 20Л ?  г.